Plani i Rekrutimeve 2026

Drejtoria: Sektori: Pozicioni: Klasa: | Arsyejae Vakancés: | Nr.Vakancave:

Drejtoria e Verifikimit té Figurave Specialist V-1 Lévizje paralele 1

Drejtoria e Teknologjisé sé
Informacionit, Digjitalizimit
dhe Sigurisé

Sektori Digjitalizimit dhe

Fotokopjes Specialist V-1 Lévizje paralele




